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Nr 84.
Godkänd av första kammaren den 13 mars 1940.
Godkänd av andra kammaren den 13 mars 1940.

'riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj ris pro
position angående de av den internationella arbetsorganisa
tionens konferens år 1939 vid dess tjugofemte sammanträ
de fattade besluten, i vad propositionen avser rekommenda
tioner angående yrkesutbildning och lärlingsväsen.

(Statsutskottets utlåtande nr 49.)

Till Konungen.

I propositionen nr 19 Ilar Kungl. Maj :t, under åberopande av propositionen 
bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden den 19 januari 1940, 
anhållit örn riksdagens yttrande angående vissa av den internationella arbets
organisationens konferens år 1939 vid dess tjugofemte sammanträde antagna 
konventionsförslag och rekommendationer.

Vid ifrågavarande sammanträde, som hölls i Geneve under tiden 8—28 juni 
1939, antogos fyra konventionsförslag och tio rekommendationer, vilka i 
svensk översättning bifogats propositionen såsom bilagor A—N. Riksdagen be
handlar här propositionen, i vad den avser rekommendationerna (nr 57) angåen
de yrkesutbildning och (nr 60) angående lärlings väsendet. Rörande propositio
nen i övrigt avgiver riksdagen yttrande i särskild skrivelse.

Riksdagen ansluter sig till departementschefens uppfattning, att skäl icke 
föreligga att för närvarande vidtaga några särskilda åtgärder i anledning av 
dc rekommendationer, varom nu är fråga. Riksdagen utgår därvid från att dc 
synpunkter, som kommit till uttryck i dessa rekommendationer, må beaktas 
vid den fortsatta behandlingen i vårt land av spörsmålen rörande yrkesutbild
ningens och lärlingsväsendets ändamålsenliga ordnande.

Under åberopande av det anförda får riksdagen i anledning av förevarande 
proposition, såvitt densamma avser här behandlade frågor, meddela att riksda
gen för sin del ansluter sig till föredragande departementschefens i statsråds
protokollet över socialärenden den 19 januari 1940 uttalade uppfattning, att 
skäl icke föreligga för Sverige att för närvarande vidtaga några särskilda åt
gärder i anledning av de rekommendationer angående yrkesutbildning och lär
lingsväsen, som lämnats av internationella arbetsorganisationens konferens år 
1939.

Stockholm den 13 mars 1940.

Med undersåtlig vördnad.


